


Edição 4.246 | Ano 8
19 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 154/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 009/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 055/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TIIIRUOW-VZBQ64WD-O77MHISD-OBBUMSTW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 4.246 | Ano 8
19 de maio de 2022

Página 3

PORTARIA 154/2022

Certificação Digital: TIIIRUOW-VZBQ64WD-O77MHISD-OBBUMSTW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 
CNPJ. 13.230.982/0001-50 

Praça 09 de Maio – Nova Morada  

Capim Grosso - Bahia             
 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

     

 

 

CREDENCIAMENTO 009/2022 
 
A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, através do Departamento de Cultura torna 

público que realizará Credenciamento N° 009/2022 a partir das 08h do dia 20 de maio até às 12 

horas do dia 31 de dezembro de 2022, cujo objeto é CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS 
INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE OFICINEIROS EM DIVERSAS ÁREAS DO 
DEPARTAMENTO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO - BA, na forma do Anexo 01 

e Termo de Referência do Edital. O edital estará à disposição: 

www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso. 
 

 

Capim Grosso – BA, 19 de maio de 2022. 

 

 

 

 

MAÍLA IASMIN SILVA DOS SANTOS 
PRESIDENTE CPL 

Portaria nº 008/2022 
 

 

Edição 4.246 | Ano 8
19 de maio de 2022

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 009/2022

Certificação Digital: TIIIRUOW-VZBQ64WD-O77MHISD-OBBUMSTW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 4.246 | Ano 8
19 de maio de 2022

Página 5

DECRETO 055/2022

Certificação Digital: TIIIRUOW-VZBQ64WD-O77MHISD-OBBUMSTW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 4.246 | Ano 8
19 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: TIIIRUOW-VZBQ64WD-O77MHISD-OBBUMSTW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 4.246 | Ano 8
19 de maio de 2022

Página 7

Certificação Digital: TIIIRUOW-VZBQ64WD-O77MHISD-OBBUMSTW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



Edição 4.246 | Ano 8
19 de maio de 2022

Página 8

Certificação Digital: TIIIRUOW-VZBQ64WD-O77MHISD-OBBUMSTW
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PORTARIA
	PORTARIA 154/2022

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 009/2022

	DECRETO
	DECRETO 055/2022


		2022-05-19T16:38:07-0300




